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DW-132/5-PN/114-2021       Rybnik, dnia 10.01.2022 r. 
 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 
WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 5 

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 
dostawę sprzętu komputerowego, mobilnych stacji medycznych oraz łącza internetowego wraz z usługą 

monitorowania bezpieczeństwa (SOC) (zamówienie nr DW-132-PN/114-2021) 
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

z dnia 15.11.2021 r., nr 2021/S 221-581791 
Zamówienie w ramach projektu eCareMed – Elektroniczna dokumentacja medyczna oraz e-usługi w celu wsparcia procesów 
akredytacyjnych w SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku” z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie 
rozwoju cyfrowych usług publicznych 

 

W związku z wniesionymi kolejnymi zapytaniami (numeracja pytań i odpowiedzi stanowi 
kontynuację w stosunku do numeracji zawartej w piśmie nr DW-132/3-PN/114-2021 z dnia 
23.12.2021 r.) zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. 

Pytanie 92: 
 

„Dotyczy: Pakiet 1 – Zestawy komputerowe i mobilne stacje medyczne - Mobilna 
stacja medyczna – 30 szt. 
W związku z opublikowanymi w dniu 23.12.2021 r. wyjaśnieniami 3 zwracamy się z prośbą 
o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
wózków, które będą posiadały szerokość blatu 560 mm? Zamawiający w odp. nr 91 nie 
odpowiedział na postawione pytanie jednoznacznie, a jedynie podał informację, że 
wymagane parametry szerokości i głębokości odnoszą się do wymiaru blatu.”    

Odpowiedź 
92: 

Zamawiający informuje, iż wymagane parametry szerokości i głębokości odnoszą 
się do wymiaru blatu. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, gdzie szerokość blatu 
będzie wynosiła 560 mm. 
 

  

Pytania od 93 – 109 Pytania w zakresie Załącznik 1.2  
 

Pytanie 93: „Czy Zamawiający dopuści porty USB 3.1. - 1 szt. zamiast USB 3.2 Gen2 typu USB-C z 
możliwością ładowania baterii laptopa oraz bez wyprowadzenia sygnału Display Port – 1 
szt.? 
- dot. C. komputerowa mobilna stacja medyczna.” 
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Odpowiedź 
93: 

Zamawiający nie dopuszcza portu USB 3.1 zamiast USB 3.2. 

 

Pytanie 94: „Czy Zamawiający dopuści wagę większą od 3kg? - dot. C. komputerowa mobilna stacja 
medyczna.” 

Odpowiedź 
94: 

Zamawiający usuwa ten parametr. Zmodyfikowany załącznik nr 1.2 Opis 
przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 1 zostaje dołączony do niniejszego 
pisma. 

 

Pytanie 95: „Czy Zamawiający dopuści komputer posiadający łącznie 4 x USB 2.0 z tyłu obudowy? - 
dot. A. Stacja robocza typu 1.” 

Odpowiedź 
95: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 

 

Pytanie 96: „Czy Zamawiający dopuści komputer bez złącza VGA (D-sub), posiadający 2 x Display 
Port, 1 x HDMI? - dot. A. Stacja robocza typu 1.” 

Odpowiedź 
96: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania samych Display Port. Zamawiający 
zmienia i dopuszcza rozwiązanie, w którym port VGA może być zastąpiony DVI. 
 

 

Pytanie 97: „Czy Zamawiający dopuści komputer z zasilaczem 180W i sprawności co najmniej 
85%? - dot. A. Stacja robocza typu 1.” 

Odpowiedź 
97: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

Pytanie 98: „Czy Zamawiający dopuści komputer, którego obudowa fabrycznie umożliwia montaż 
min.1 wewnętrznej kieszeni 3,5’’ na standardowy dysk twardy? 
- dot. B. Stacja robocza typu 2.” 

Odpowiedź 
98: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

 

Pytanie 99: „Czy Zamawiający dopuści komputer posiadający łącznie 4 x USB 2.0 z tyłu obudowy? - 
dot. B. Stacja robocza typu 2.” 

Odpowiedź 
99: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 100: „Czy Zamawiający dopuści komputer bez złącza VGA (D-SUB), posiadający 2 x 
DisplayPort, 1 x HDMI?  - dot. B. Stacja robocza typ 2.” 

Odpowiedź 
100: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 101: „Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną, która posiada maksymalnie 
możliwość rozbudowy do 16GB pamięci RAM? 
- dot. C. komputerowa mobilna stacja medyczna.” 
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Odpowiedź 
101: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 

 

Pytanie 102: „Czy Zamawiający dopuści komputerową mobilną stację medyczną, w której będzie 
możliwa wymiana pamięci RAM, dysku i baterii, bez konieczności wizyty w serwisie, ale 
z koniecznością zdjęcia obudowy dolnej? 
- dot. C. komputerowa mobilna stacja medyczna.” 

Odpowiedź 
102: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 103: „Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną, która posiada 1 wlutowaną 
pamięcią RAM min. 8GB oraz slot do rozbudowy - dot. C. komputerowa mobilna stacja 
medyczna.” 

Odpowiedź 
103: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 

 
 

Pytanie 104: „Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną bez złącza RJ45 - dot. C. 
komputerowa mobilna stacja medyczna.” 

Odpowiedź 
104: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
 

 

Pytanie 105: „Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną, która posiada USB 3.2 Gen1 w 
ilości 1 szt., bez możliwości ładowania urządzeń zewnętrznych? 
- dot. C. komputerowa mobilna stacja medyczna.” 

Odpowiedź 
105: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 106: „Czy Zamawiający dopuści złącze combo? 
- dot. C. komputerowa mobilna stacja medyczna.” 

Odpowiedź 
106: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 107: „Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną, która posiada 1 szt. USB 3.2 
Gen1 typu USB-C, bez możliwości ładowania baterii i bez możliwości wyprowadzenia 
sygnały Display Port? - dot. C. komputerowa mobilna stacja medyczna.” 

Odpowiedź 
107: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 108: „Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną z baterią o pojemności 4054mAh? 
- dot. C. komputerowa mobilna stacja medyczna.” 

Odpowiedź 
108: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 
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Pytanie 109: „Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną bez możliwości odczytania 
następujących informacji z BIOS’u: informacji o prędkości taktowania, Informacji o ilości i 
typie i obsadzeniu pamięci RAM, Informacji o dysku twardym: producent i model oraz 
pojemność, Informacja o napędzie optycznym: producent i model, MAC adresie 
zintegrowanej karty sieciowej, Numerze matrycy, Kamery, Portów USB, Czytnika kart 
multimedialnych, Kontrolera audio, Głośników, Mikrofonu, Zintegrowanej funkcjonalności 
TPM, Portów USB? - dot. C. komputerowa mobilna stacja medyczna.” 

Odpowiedź 
109: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 110: „W nawiązaniu do postępowania DW-132-PN/114-2021 Dostawa sprzętu 
komputerowego, mobilnych stacji medycznych oraz łącza internetowego wraz z usługą 
monitorowania bezpieczeństwa (SOC), niniejszym zwracam się z uprzejmą prośbą o 
usunięcie zapisów w zakresie wymogu dotyczącego oświadczeń producenta. 
Zamawiający żądając oświadczeń producenta do przedmiotowego przetargu stosuje 
zapisy niezgodne z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz 
form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r. poz 231), ponieważ 
takie oświadczenie wykracza poza zakres dokumentów tam wskazanych. Zgodnie z 
wyrokiem KIO/UZP/1268/09 (...) oświadczenie producenta nie jest dokumentem 
potwierdzającym spełnianie przez danego Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu, ani potwierdzającym spełnianie przez oferowane dostawy wymagań 
określonych przez Zamawiającego. Należy przy tym podkreślić, iż Zamawiający w 
postępowaniu z ustawy PZP może żądać wyłącznie tych dokumentów, które 
potwierdzają spełnianie warunków udziału wykonawcy w postępowaniu oraz wymagań w 
zakresie oferowanego sprzętu. Tym samym żądanie oświadczenia w tym przypadku 
sformułowane jako „autoryzacja” producenta, oświadczenie producenta komputera o nie 
wywiązywaniu się z obowiązków gwarancyjnych. Wykonawca przypomina, że 
postępowania przetargowe jest prowadzone pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, a 
nie pomiędzy Zamawiającym, Wykonawcą i podmiotem trzecim, jakim jest producent – 
czyli inną firmą prywatną. Producent, firma prywatna, nie jest zobligowana do 
wystawiania oświadczeń każdemu, kto o nie poprosi. Może się okazać, że przedmiotowe 
postępowanie przetargowe wygra firma z najdroższą ofertą, tylko dlatego, że 
przedstawiła odpowiednie oświadczenie producenta. Dodatkowo, Zamawiający 
pozostając przy obecnych zapisach specyfikacji naraża się na kontrolę postępowania 
przez odpowiednie instytucje w przyszłości, co może nawet skutkować nałożeniem kar 
finansowych na projekt, który Zamawiający prowadzi. Dlatego też wnosimy o 
wykreślenie (wszędzie tam gdzie zostało wymienione wymaganie dostarczenia 
oświadczenia producenta) wymogu oświadczeń producenta, czy podmiotu trzeciego, nie 
biorącego udziału w postępowaniu, z przedmiotowego postępowania przetargowego. 
Dodatkowo, zgodnie z rekomendacjami prezesa UZP z 2010 roku Zamawiający może 
stosować takie zapisy: np.: „Serwis urządzeń musi być realizowany przez producenta lub 
autoryzowanego partnera serwisowego producenta — wymagane oświadczenie 
Wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez Producenta lub 
autoryzowanego partnera serwisowego producenta (należy dołączyć do oferty)”. Należy 
przedstawiać oświadczenie Wykonawcy, a nie przedstawiać autoryzację, czyli 
oświadczenie producenta. Dodatkowo, prosimy o zapoznanie się z informacją o wyniku 
kontroli doraźnej o oznaczeniu UZP/DKUE/KD/24/14, w której jasno stwierdzono, że 
takie same zapisy jak w przedmiotowej specyfikacji są sprzeczne z ustawą PZP i 
ograniczają konkurencję.” 
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Odpowiedź 
110: 

 
Zamawiający modyfikuje zapisy pkt IV. 3 specyfikacji warunków zamówienia 
biorąc pod uwagę modyfikację dokonaną pismem z dnia 15.12.2021 r. jak niżej: 
 
„3. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez 
zamawiającego wymagania zamawiający żąda w zakresie pakietu nr 1 przedmioto-
wych środków dowodowych tj.: 

3.1. Wydruk potwierdzający wynik testu zaoferowanego procesora (w zakresie stacji 
A, B oraz C – poz. 1, 2, 3 pakietu nr 1), wykonany nie wcześniej niż termin 
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu i nie później niż termin wyznaczony do 
składania ofert (wydruk powinien zawierać adres strony internetowej oraz datę 
sporządzenia wydruku). 

1.1 opisy lub fotografie dostarczanych produktów w postaci: katalogów, ulotek, etykiet 
handlowych lub innych dokumentów potwierdzających spełnienie przez oferowane 
dostawy wymagań określonych przez zamawiającego (w zakresie pakietu nr 1). 
Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia zaoferowanego przedmiotu 
zamówienia, wprowadzenie do Formularza oferty linków do strony zawierającej 
opis parametrów oferowanego sprzętu tj. 
1. Stacja robocza typu 1 
2. Stacja robocza typu 2 
3. Komputerowa mobilna stacja medyczna 
4. Wózek komputerowej mobilnej stacji medycznej. 

Przedmiotowe środki dowodowe wykonawca składa do oferty.  
Przedmiotowe środki dowodowe nie podlegają uzupełnieniu w trybie art. 107 
Ustawy. 
W ww. dokumentach Zamawiający dopuszcza dokumentację w języku angielskim.” 
 
 

W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 1 „Formularz oferty”. Zmodyfikowana 
wersja załącznika zostaje dołączona do niniejszego pisma. 

 
 

Dodatkowo Zamawiający modyfikuje odpowiedzi na zadane pytania zgodnie z pismami 
Zamawiającego nr DW-132/2-PN/114-2021 z dnia 15.12.2021 r. oraz nr DW-132/3-PN/114-2021 z 
dnia 23.12.2021 r jak niżej: 

 
Pytanie 32: „Pytanie dotyczy z1.2 OPZ_Pakiet 1_sprzęt komputer; B. MINIMALNE PARAMETRY 

TECHNICZNE, Stacja robocza typu 2 pkt Złącza - panel przedni USB 3.2 – 4 szt. Czy 
zamawiający dopuści rozwiązanie USB 2.0 - 2 szt. i USB 3.2 - 2 szt.? Ww. wymaganie jest 
dostępne przez niewielu (jednego producenta). Ogranicza to możliwość zaproponowania 
sprzętu spełniające takie wymaganie.” 

Odpowiedź 32: Zamawiający zmienia i dopuszcza rozwiązanie USB – 4 szt. w tym min. 2 szt. 
standard 3.2. 

 
Pytanie 35: „Pytanie dotyczy z1.2 OPZ_Pakiet 1_sprzęt komputer; B. MINIMALNE PARAMETRY 

TECHNICZNE, C. Komputerowa mobilna stacja medyczna pkt Porty Prosimy o 
wyjaśnienie czy laptop ma być zasilany z USB-C czy z wejścia zasilającego DCin. W 
zamówieniu są wyspecyfikowane obydwie te opcje.” 

Odpowiedź 35: Zamawiający zmienia i dopuszcza ładowanie przez USB-C lub przez złącze DCin.  
 
Pytanie 36: „Pytanie dotyczy z 1.2 OPZ_Pakiet 1_sprzęt komputer;  

B. MINIMALNE PARAMETRY TECHNICZNE,  
C. Komputerowa mobilna stacja medyczna pkt Waga i wymiary 
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Czy zamawiający dopuści wagę większą od 3Kg (na przykład 3.5Kg)?” 
Odpowiedź 36: Zamawiający zmienia i usuwa parametr odnośnie wagi. 
 
Pytanie 70: „Dotyczy OPZ pakiet 1 - A. Stacja robocza typu 1, B. Stacja robocza typu 2. 

W pozycji BIOS Zamawiający pisze: alertowania zmiany konfiguracji sprzętowej 
komputera wnosimy o usunięcie tego parametru. 

Odpowiedź 70: Zamawiający zmienia i usuwa parametr. 
 
Pytanie 71: „Dotyczy OPZ pakiet 1 - A. Stacja robocza typu 1, B. Stacja robocza typu 2. 

Wnosimy o usuniecie elementu Zintegrowany system diagnostyczny, zważywszy na fakt 
że tylko jeden producent jest wstanie spełnić to wymaganie (Lenovo). 

Odpowiedź 71: Zamawiający zmienia i usuwa parametr. 
 

Pytanie 72: „Dotyczy OPZ pakiet 1 - A. Stacja robocza typu 1, B. Stacja robocza typu 2. 
W pozycji Waga/rozmiary urządzenia Zamawiający pisze: Waga urządzenia poniżej 5 kg 
wnosimy o zmianę tego parametru na: Waga urządzenia maks. 8 kg +/-10% 

Odpowiedź 72: Zamawiający zmienia i usuwa parametr odnośnie wagi dla  A. Stacja robocza typu 
1. Waga dla  B. Stacja robocza typu 2 nie jest określana. 
 
Pytanie 76: „Dot. ‘A. Stacja robocza typu 1’ - element ‘DYSK TWARDY’ Zamawiający wymaga dysku 

zawierającego partycje recovery, jednak obecnie Producenci nie stosują już partycji 
recovery. Przywracanie systemu Windows odbywa się przez wbudowane mechanizmy 
Windows 10/11. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści dysk bez partycji 
Recovery?” 

Odpowiedź 76: Zamawiający zmienia i dopuszcza zamienne rozwiązanie bez partycji Recovery na 
dysku. 
 
Pytanie 77: „Dot. ‘A. Stacja robocza typu 1’- element ‘Złącza – panel tylny’ 

A) Czy Zamawiający dopuści komputer posiadający łącznie 4 x USB 2.0 z tyłu obudowy? 
Odpowiedź 77A: Zamawiający zmienia i dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

B) czy Zamawiający dopuści komputer bez złącza VGA (D-sub), posiadający 2 x Display 
Port?” 

Odpowiedź 77B: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania samych Display Port Zamawiający 
zmienia i dopuszcza rozwiązanie, w którym port VGA może być zastąpiony DVI. 
 
Pytanie 79: „Dot. ‘A. Stacja robocza typu 1’ - element ‘Waga/rozmiary urządzenia’ 

A) czy Zamawiający dopuści komputer o wadzie 5,3 kg? 
B) czy Zamawiający dopuści komputer o wysokości 34 cm?” 

Odpowiedź 79: Zamawiający zmienia i usuwa parametr odnośnie wagi i dopuszcza rozwiązanie w 
zakresie punktu B). 
 
Pytanie 81: „Dot. ‘B. Stacja robocza typu 2’ - element ‘DYSK TWARDY’ Zamawiający wymaga dysku 

zawierającego partycje recovery, jednak obecnie Producenci nie stosują już partycji 
recovery. Przywracanie systemu Windows odbywa się przez wbudowane mechanizmy 
Windows 10/11. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści dysk bez partycji 
Recovery?” 

Odpowiedź 81: Zamawiający dopuszcza zamiennie rozwiązanie bez partycji Recovery na dysku. 
 
Pytanie 82: „Dot. ‘B. Stacja robocza typu 2’- element ‘Złącza – panel tylny’ 

A) Czy Zamawiający dopuści komputer posiadający łącznie 4 x USB 2.0 z tyłu obudowy? 
Odpowiedź 82A: Zamawiający zmienia i dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

B) czy Zamawiający dopuści komputer bez złącza VGA (D-sub), posiadający 2 x Display 
Port, 1 x HDMI?” 
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Odpowiedź 82B: Zamawiający zmienia i dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  
 
Pytanie 85: „Dot. C. Komputerowa mobilna stacja medyczna 

- element ‘Obudowa 
Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną, w której będzie możliwa wymiana 
pamięci RAM, dysku i baterii, bez konieczności wizyty w serwisie, ale z koniecznością 
zdjęcia obudowy dolnej?” 

Odpowiedź 85: Zamawiający zmienia i dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 87: „Dot. C. Komputerowa mobilna stacja medyczna 

- element ‘Dysk twardy’ 
Zamawiający wymaga dysku zawierającego partycje recovery, jednak obecnie 
Producenci nie stosują już partycji recovery. Przywracanie systemu Windows odbywa się 
przez wbudowane mechanizmy Windows 10/11. W związku z powyższym czy Zamawiający 
dopuści dysk bez partycji Recovery?” 

Odpowiedź 87: Zamawiający zmienia i dopuszcza zamiennie rozwiązanie bez partycji Recovery 
na dysku. 
 
Pytanie 89: „Dot. C. Komputerowa mobilna stacja medyczna 

medyczną, która posiada 1 szt USB 3.2 Gen1 
typu USB-C, bez możliwości ładowania baterii i bez możliwości wyprowadzenia sygnały 
Display Port? 
b) Czy Zamawiający dopuści mobilną stację medyczną, która posiada USB 3.2 Gen1 w 
ilości 1 szt., bez możliwości ładowania urządzeń zewnętrznych? 
c) Czy Zamawiający dopuści złącze combo?” 

Odpowiedź 89: Zamawiający zmienia i dopuszcza zaproponowane rozwiązania w zakresie 
pkt a), b) oraz c).  
 
Pytanie 91: „Dotyczy: Pakiet 1 – Zestawy komputerowe i mobilne stacje medyczne - Mobilna 

stacja medyczna – 30 szt. 
W związku z opublikowanymi w dniu 23.12.2021 r. wyjaśnieniami zwracamy się z prośbą o 
udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
wózków, które będą posiadały szerokość blatu 560 mm? Zamawiający w odp. nr 91 nie 
odpowiedział na postawione pytanie jednoznacznie, a jedynie podał informację, że 
wymagane parametry szerokości i głębokości odnoszą się do wymiaru blatu.    

Odpowiedź 91: Zamawiający informuje, iż wymagane parametry szerokości i głębokości odnoszą 
się do wymiaru blatu. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, gdzie szerokość blatu będzie 
wynosiła 560 mm. 
 
W zakresie wszystkich powyższych zmian zmodyfikowany został opis przedmiotu zamówienia 
stanowiący załącznik nr 1.2, którego aktualne brzmienie po modyfikacji zostaje dołączone do 
niniejszego pisma. 
 

 
Ponadto warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak ze względu na powyższe 

modyfikacje wydłużony zostaje termin składania ofert i wnoszenia wadium, do dnia 26.01.2022 r. 
do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30. 
               
                
   Załączniki: 

1. Formularz oferty – załącznik nr 1 – brzmienie załącznika po modyfikacji. 
2. Opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 1 – załącznik nr 1.2. – po modyfikacji. 

                                                                                                                              


